
ВІДОМОСТІ 

про професійний рівень викладачів, які працюють за основним місцем роботи, мають освітню та/або професійну кваліфікацію, яка 

відповідає спеціальності 

081 «Право» 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Прізвище, ім'я 

та по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади 

Освітня 

кваліфікація 

(найменування 

закладу, який 

закінчив науково-

педагогічний, 

науковий 

працівник, рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, 

згідно з 

документом про 

вищу освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання (в разі наявності 

науковий ступінь, шифр 

і найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, за 

якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий 

атестат) 

Стаж 

науково-

педагогіч

ної та/або 

педагогіч

ної 

роботи 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості про 

практичний 

досвід 

професійної 

та/або 

управлінської 

роботи із 

зазначенням 

посади та 

строку роботи 

на цій посаді) 

Відомості про 

підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування 

закладу, вид 

документа, тема, дата 

видачі, кількість 

навчальних кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

Бровді 

Анастасія 

Андріївна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

університет імені 

Тараса Шевченка 

M20 №088483 від 
31.05.2020 

Спеціальність: 

Право, 

магістр права, 

юрист, молодший 

науковий 

співробітник 

 

Викладач вищої 

категорії 

4 роки  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0013-22 від 

18.03.2022 р.  

Тема: "Використання 

сучасних освітніх 

технологій організації 

пізнавальної діяльності 

здобувачів освіти". 

180 годин, 6 кредитів 



Волинець  

Інна  

Павлівна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

M16 № 049733 від 

01.08.2016 

Спеціальність: 

Інтелектуальна 

власність, 

Професіонал з 

інтелектуальної 

власності. 

Молодший 

науковий 

співробітник 

(інтелектуальна 

власність) 

Доктор філософії в 

галузі права 

ДР 004573 від 01.07.2022 

р. 

Тема дисертації: «Захист 

прав інтелектуальної 

власності від 

недобросовісної 

конкуренції на ринку 

лікарських засобів» 

7 років  У 2022 році захистила 

дисертацію на 

здобуття наукового 

ступеня доктора 

філософії в галузі 

права зі спеціальності: 

081 Право (ДР 004573 

від 01.07.2022 р.) 

Гавловський 

Андрій 

Валерійович 

заступник 

директора з 

навчально виховної 

роботи, голова 

циклової комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 24331916 від 

28.05.2004 

Спеціальність: 

Правознавство, 

спеціаліст права 

Викладач вищої 

категорії 

12 років Заступник 

директора з 

навчально 

виховної 

роботи з 2019 

року 

Міністерство освіти і 

науки України,  

Свідоцтво № КU 

02070944/000052-19 

від 22.02.2019р.;  

108 годин, 3,6 

кредитів. 

Головченко 

Ольга 

Віталіївна 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Київський 

державний 

університет ім. 

Т.Г. Шевченка 

ЛE №002694 від 

28.06.1988 

Спеціальність: 

Кандидат філософських 

наук 

09.00.09 філософські 

науки 

KH 013086 від 

24.03.1997 

Тема дисертації: 

26 років  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0352-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Досвід 

реформування освіти в 



Філософія, 

викладач 

філософії. 

«Філософські погляди 

М.Я. Грота» 

 

Доцент  

12ДЦ 022258 від 

19.02.2009 

Виданий Атестаційною 

колегією Міністерства 

освіти і науки України 

Україні в ХІХ 

столітті". 

150 годин, 5 кредитів. 

Ємельянова 

Зоя  

Олексіївна 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Вищий 

навчальний 

заклад 

«Київський 

гуманітарний 

інститут»  

КВ №23386691 

Спеціальність: 

«Мова та 

література 

(англійська, 

німецька)», 

філолог, викладач 

двох іноземних 

мов та зарубіжної 

літератури 

Викладач вищої 

категорії 

6 років   Національна академія 

педагогічних наук 

України ДЗВО 

"Університет 

менеджменту освіти" 

Центральний інститут 

післядипломної освіти. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації СП № 

35830447/1072-23 від 

23.06.2023 р. Випускна 

робота на тему: "Кризи 

професійного 

становлення викладача 

та їх подолання" 

150 годин, 5 кредитів. 

Зернов 

Олексій 

Сергійович 

викладач циклової 

комісії 

природничих та 

математичних 

дисциплін 

Національний 

технічний 

університет 

України 

«Київський 

політехнічний 

інститут» 

Викладач вищої 

категорії 

3 роки  Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації № ADV-



ЛТ №010929 

від 13.02.1997 р. 

Спеціальність: 

комп’ютерні 

системи 

проектування, 

інженер 

системотехнік 

010157-LSI від 

11.02.2024.  

Тема: «Правова 

компетентність в еру 

цифрової 

трансформації». 

180 годин, 6 кредитів. 

Іванов 

Філіп 

Олександрович 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

КВ №47484376 

Спеціальність: 

Правознавство, 

магістр 

правознавства 

Доктор філософії в 

галузі права  

ДР №003164 від 

28.12.2021 р. 

Тема дисертації: 

«Адміністративно-

деліктні відносини 

у сфері використання та 

охорони природних 

ресурсів» 

8 років  Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації № ADV-

010159-LSI від 

11.02.2024.  

Тема: «Правова 

компетентність в еру 

цифрової 

трансформації». 

180 годин, 6 кредитів. 

Котвицький  

Сергій  

Олександрович 

викладач циклової 

комісії 

загальноекономічн

их дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

М16 №033728 від 

30.06.2016 р. 

Спеціальність: 

Фінанси і кредит, 

науковий 

співробітник, 

економіст 

Викладач вищої 

категорії 

5  років  Національна академія 

педагогічних наук 

України ДЗВО 

"Університет 

менеджменту освіти" 

Центральний інститут 

післядипломної освіти. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації СП № 

35830447/0014-22 від 



18.03.2022 р. Випускна 

робота на тему: 

"Удосконалення 

навичок самостійної 

роботи здобувачів 

освіти під час 

вивчення іноземної 

мови професійного 

спрямування в ЗФПО " 

150 годин, 5 кредитів. 
Кравченко 

Катерина 

Георгіївна 

Практичний 

психолог, викладач 

кафедри 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної підготовки 

Національний 

педагогічний 

університет імені 

М.П. Драгоманова 

M18 102550 від 

30.06.2018 
Спеціальність: 

Філософія, 

науковий 

співробітник. 

викладач 

філософських 

дисциплін, 

практичний 

психолог 

Викладач вищої категорії 6 років  Національна академія 

педагогічних наук 

України ДЗВО 

"Університет 

менеджменту освіти" 

Центральний інститут 

післядипломної освіти. 

Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

СП № 35830447/0007-22 

від 18.02.2022р. 

Випускна робота на 

тему: "Кризи 

професійного 

становлення викладача 

та їх подолання" 

Маєвська 

Наталія 

Віталіївна  

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Київський 

університет імені 

Тараса Шевченка 

ЛCBE №001496 

від 28.06.1996 

Спеціальність: 

Філологія,  

Філолог, викладач 

української мови 

Викладач вищої 

категорії 

27 років  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0356-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Формування 

навичок зв'язаного 

мовлення в підготовці 

майбутніх юристів". 



та літератури 150 годин, 5 кредитів. 

Макогонюк 

Юлія 

Василівна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін  

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

КВ 45769250 від 

30.06.2013 

Спеціальність: 

Правознавство,  

магістр права 

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 адміністративне 

право і процес; 

фінансове право; 

інформаційне право 

ДК 041656 від 27.04.2017 

Тема дисертації: 

«Організаційно-правове 

забезпечення права на 

доступ до публічної 

інформації в екологічній 

сфері України» 
 

10 років  Національна академія 

педагогічних наук 

України ДЗВО 

"Університет 

менеджменту освіти" 

Центральний інститут 

післядипломної освіти. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації СП № 

35830447/0015-22 від 

18.03.2022р. Випускна 

робота на 

тему:"Інноваційні 

підходи до вивчення 

української мови у 

ЗФПО (коледжах, 

технікумах)" 

Малімон 

Ганна 

Василівна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

М16 №043825 від 

30.06.2016 р. 

Спеціальність: 

Правознавство,  

молодший 

науковий 

співробітник 

 

Доктор філософії в 

галузі права 

ДР №001414 від 

17.05.2021 р. 

Тема дисертації: 

«Органи адвокатського 

самоврядування як 

учасники 

адміністративно-

правових відносин: 

підстави, форми та 

особливості участі» 

6 років  У 2021 році захистила 

дисертацію на 

здобуття доктора 

філософії  

(ДР №001414 від 

17.05.2021 р.) 

 

Мамонтова 

Олена 

викладач циклової 

комісії 

Одеський 

державний 

Кандидат юридичних 

наук 

22 років  Суддя Вищого 

господарського суду 



Миколаївна  загальноюридичних 

дисциплін 

уніерситет ім. І.І. 

Мечникова 

ЛBBC 007075 від 

29.03.1997 

Спеціальність: 

Правознавство,  

юрист 

12.00.07 адміністративне 

право і процес; 

фінансове право; 

інформаційне право 

ДK 053193 від 

15.10.2019 

Тема дисертації: 

«Правові засади 

звільнення від 

доказування в 

адміністративному 

судочинстві» 

України 2007-2016 рр. 

 

У 2019 році захистила 

дисертацію на 

здобуття наукового 

ступеня доктора 

юридичних наук зі 

спеціальності: 12.00.07 

Адміністративне право  

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право (Диплом ДК № 

053193 від 15.10.2019) 

Мариненко 

Тетяна 

Миколаївна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 31501024 від 

01.06.2007 

Спеціальність: 

Право, спеціаліст 

права 

 

Викладач вищої 

категорії 

16 років  Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації № KU 

02070944/000055-19 

від 22 лютого 2019 р. 

Інститут 

післядипломної освіти 

Київського 

національного 

університету імені 

Тараса Шевченка. 

Професійна програма: 

"Діяльність 

педагогічних 

працівників закладів 

вищої освіти в світлі 

запровадження 

внутрішньої системи 

забезпечення якості 

освіти" 



Мацелюх 

Катерина 

Степанівна 

завідувач 

факультету з 

підготовки фахових 

молодших 

бакалаврів, 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Житомирський 

державний 

університет імені 

Івана Франка 

TM №39646205 

від 30.06.2010 

Спеціальність: 

Педагогіка і 

методика 

середньої освіти. 

Історія, 

магістр 

педагогічної 

освіти, викладача 

історії 

Кандидат історичних 

наук 

27.00.03 книгознавство, 

бібліотекознавство, 

бібліографознавство 

ДK № 029436 від 

30.06.2015 

Тема дисертації: «Петро 

Абрамович як вчений, 

освітянин, громадський 

діяч та його внесок у 

розвиток бібліотечно-

бібліографічної справи 

Волині (10-20 ті. рр. ХХ 

ст.)» 

13 років Завідувач 

факультету з 

підготовки 

фахових 

молодших 

бакалаврів з 

2019 року 

ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти». 

Свідоцтво СП 

35830447/0357-19 від 

15.02.2019 р. Тема: 

«Психологічні 

особливості адаптації 

учнів до навчання у 

закладах вищої 

освіти». 

108 годин; 3,6 кредитів 

Мигаль  

Сергій 

Михайлович 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Київський 

державний 

університет ім. 

Т.Г. Шевченка 

PB №823854 від 

27.06.1989 

Спеціальність: 

Науковий 

комунізм, 

викладач 

наукового 

комунізму. 

Кандидат політичних 

наук 

23.00.03 політичні науки 

KH 008197 від 

03.07.1995 

Тема дисертації: 

«Феномен популізму в 

політичному житті 

суспільства» 

33 роки  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0359-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Денацифікація 

як нагальна проблема 

реформування 

сучасної вітчизняної 

освіти". 

150 годин, 5 кредитів. 

Мікічурова 

Ольга 

Володимирівна 

викладач циклової 

комісії 

загальноекономічн

их дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 34855989 від 
21.06.2008 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.11 міжнародне 

право 

ДK 039333 від 

13.12.2016 

17 років  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0017-22 від 

18.03.2022 р.  

Тема: "Копінг-стратегії 



Спеціальність: 

Міжнародне 

право, 

юрист-

міжнародник 

 

Державний 

вищий 

навчальний 

заклад "Київський 

національний 

економічний 

університет імені 

Вадима Гетьмана" 

KB 30253585 від 
30.06.2006 

Спеціальність: 

Менеджмент 

організацій, 

магістр з 

менеджменту 

організацій 

Тема дисертації: 

«Принцип взаємної 

вигоди в міжнародному 

економічному праві» 

 

Доцент 

АД 007789 від 

29.06.2021 

Виданий Державним 

університетом 

інфраструктури та 

технологій 

 

в особистому розвитку 

викладача ЗФПО 

(коледжу, технікуму)". 

180 годин, 6 кредитів 

Павленко 

Людмила 

Анатоліївна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB № 10552649 

від 25.06.1998 

Спеціальність: 

Правознавство, 

спеціаліст права 

Кандидат філософських 

наук 

09.00.11 релігієзнавство 

ДK № 012122 від 

01.03.2013 

Тема дисертації: 

«Філософсько-

релігієзнавчий аналіз 

свідомості у період 

соціальних 

трансформацій» 

18 років Керівник 

практичної 

підготовки від 

закладу освіти 

з 2015 року. 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка. 

Свідоцтво № KU 

02070944/000058-19 

від 22.02.2019 р. 

Професійна програма: 

"Діяльність 

педагогічних 

працівників закладів 



 

«Відмінник освіти» 

вищої освіти в світлі 

запровадження 

внутрішньої системи 

забезпечення якості 

освіти". 

108 годин; 3,6 кредитів 

Рибак Олена 

Анатоліївна 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Київський 

державний 

університет ім. Т. 

Г. Шевченко 

ПB №768578 від 

24.06.1988, 

Спеціальність: 

Середня освіта 

(Історія), 

викладач історії 

та 

суспільствознавст

ва 

Кандидат історичних 

наук  

09.00. 11 релігієзнавство 

ДK 059085 від 

28.05.2009 

Тема дисертації: 

"Хасидизм як вияв 

реформаційних процесів 

в іудаїзмі на території 

Російської імперії в 

середині XVIII - на 

початку ХХ сторіччя" 

 

16 років  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0361-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Використання 

мультимедіа у 

викладанні предмету 

"Українська і 

зарубіжна культура". 

150 годин, 5 кредитів 

Степанчук 

Інна 

Михайлівна 

голова циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки, 

викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Переяслав-

Хм.державний 

педагогічний 

інститут ім. 

Г.С.Сковороди 

AKB №97003513 

від 01.07.1997 

Спеціальність: 

Філологія,  

Філолог, викладач 

української мови 

та літератури 

Викладач вищої 

категорії 

26 років  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0009-22 від 

18.02.2022 р.  

Тема: "Кризи 

професійного 

становлення викладача 

та їх подолання". 

180 годин, 6 кредитів. 

 

Телесницький 

Геннадій 

викладач циклової 

комісії 

Чернівецький 

державний 

Кандидат юридичних 

наук 

23 роки  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  



Ніконович загальноюридичних 

дисциплін 

університет імені 

Ю. Федьковича 

PH 13858765 від 

30.06.2000 

Спеціальність: 

Правознавство, 

магістр права 

12.00.08 кримінальне 

право та кримінологія; 

кримінально-виконавче 

право 

ДK 017997 від 

21.11.2013 

Тема дисертації: 

«Кримінальна 

відповідальність за 

катування: порівняльно-

правове дослідження» 

Свідоцтво СП 

35830447/0362-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Методичні та 

психологічні аспекти 

викладання 

криміналістики". 

150 годин, 5 кредитів. 

Черненко 

Олена 

Анатоліївна 

викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 16688069 від 

23.06.2001 

Спеціальність: 

Правознавство,  

магістр права 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.04 господарське 

право, господарсько-

процесуальне право 

ДK 005954 від 

29.03.2012 

Тема дисертації: 

«Організаційно-правові 

форми державного 

підприємства» 

22 рік  Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка. 

Свідоцтво № KU 

02070944/000062-19 

від 22.02.2019 р. 

Професійна програма: 

"Діяльність 

педагогічних 

працівників закладів 

вищої освіти в світлі 

запровадження 

внутрішньої системи 

забезпечення якості 

освіти". 

108 годин; 3,6 кредитів 

Чернишова 

Валерія 

Юріївна 

заступник 

директора з 

перспективного 

розвитку, Викладач 

циклової комісії 

Київський 

університет імені 

Тараса Шевченка 

M15 № 030973 від  

30.06.2015 

Доктор філософії в 

галузі права 

ДР № 004566 від 

27.06.2022 

Тема дисертації: 

8 років Заступник 

директора з 

перспективного 

розвитку з 2023 

року. 

У 2022 році захистила 

дисертацію на 

здобуття наукового 

ступеня доктора 

філософії в галузі 



загальноюридичних 

дисциплін 

Спеціальність: 

Правознавство, 

магістр 

правознавства 

«Адміністративно-

правовий інститут 

відповідальності 

суб’єктів владних 

повноважень» 

права зі спеціальності: 

081 Право (ДР № 

004566 від 27.06.2022) 

Щербань 

Мирослава 

Томасівна 

викладач циклової 

комісії  

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

Чернівецький 

державний 

університет імені 

Ю. Федьковича 

PH №11798956 

від 19.06.1999 

Спеціальність: 

Англійська мова 

та література,  

філолог, викладач 

англійської мови 

та літератури, 

вчитель німецької 

мови 

Викладач вищої 

категорії 

23 роки  ДВНЗ "Університет 

менеджменту освіти".  

Свідоцтво СП 

35830447/0363-19 від 

15.02.2019 р.  

Тема: "Практичні 

засади формування 

навичок граматики 

іноземної мови в 

освітньому процесі 

коледжу". 

150 годин, 5 кредитів. 

 

Особи, які працюють за сумісництвом 

Бабич 

Яна  

Сергіївна 

Викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

М20 №088431 від 

31.05.2020 р. 

Спеціальність: 

Право,  

магістр права, 

юрист, молодший 

науковий 

співробітник 

 3 роки   

Балицька Викладач циклової Київський Кандидат економічних   У 2020 році захистила 



Марія 

Валеріївна 

комісії 

загальноекономічн

их дисциплін 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

М15 №023414 від 

30.06.2015 

магістр фінансів і 

кредиту, 

економіст з 

фінансової роботи 

 

дисциплін 

08.00.08 - гроші, фінанси 

і кредит 

ДК № 055765 від 

26.02.2020 р. 

Тема дисертації: 

«Забезпечення 

фінансової стійкості 

страхової компанії в 

Україні» 

дисертацію здобуття 

кандидата економічних 

наук зі спеціальності 

08.00.08 - гроші, 

фінанси і кредит 

(ДК № 055765 від 

26.02.2020 р.) 

 

Дейнега 

Марина 

Андріївна 

 

 

 

 

Викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

 

 

 

 

 

 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 30695012 від 

31.01.2007 

Спеціальність: 

Правознавство,  

магістр права 

 

 

Доктор юридичних наук 

12.00.06 - земельне 

право; аграрне право; 

екологічне право; 

природоресурсне право 

ДД 010660 від 09.02.2021 

Тема дисертації: 

«Предмет і система 

природоресурсного 

права» 

12 років  У 2021 році захистила 

дисертацію на 

здобуття наукового 

ступеня доктора 

юридичних наук зі 

спеціальності: 12.00.06 

- земельне право; 

аграрне право; 

екологічне право; 

природоресурсне 

право 

(Диплом ДД 010660 

від 09.02.2021 р.) 



Кобан 

Ольга 

Геннадіївна 

Викладач циклової 

комісії 

загальноюридичних 

дисциплін 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

KB 41701438 від 

30.06.2011 р. 

Спеціальність: 

Правознавство,  

магістр права 

 

Кандидат юридичних 

наук 12.00.01 – теорія та 

історія держави і права; 

історія політичних і 

правових учень  

ДК №023568 від 

31.10.2014 

Тема дисертації: «Теорія 

права Євгена Ерліха» 

10 років  Програма підтримки 

ОБСЄ для України 

спільно з МОН та 

Національним 

університетом «Києво-

Могилянська 

Академія», сертифікат 

№ 12/24, серпень 2024 

р. Літня школа 

професійного розвитку 

«Непозитивістська 

теорія права: проблеми 

методології та 

методики викладання» 

 



Мацелюх  

Іванна 

Андріївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Викладач кафедри 

гуманітарних 

дисциплін та 

фізичної 

підготовки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка 

КВ №32279699 

від 15.06.2007 

Спеціальність: 

Правознавство, 

спеціаліст права 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доктор юридичних наук 

12.00.01 – теорія та 

історія держави і права; 

історія політичних і 

правових учень  

ДД 009175 від 15.10.2019 

Тема дисертації: 

«Генезис інституту 

юридичної 

відповідальності у сфері 

регулювання державно-

церковних відносин в 

Україні (ІХ – XVII ст.)» 

 

Доцент кафедри історії 

права та держави 

АД 001859 від 

05.03.2019 р. 

Виданий Київським 

національним 

університетом імені 

Тараса Шевченка 

13 років  У 2019 році захистила 

дисертацію на 

здобуття наукового 

ступеня доктора 

юридичних наук зі 

спеціальності: 12.00.01  

Теорія та історія 

держави і права; 

історія політичних і 

правових учень 

(Диплом ДД № 009175 

від 15.10.2019р.) 

 

Савенкова 

Владислава 

Геннадіївна 

Викладач кафедри 

правознавства 

(випускова) 

 Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка,  

KB №47485643 

від 30.06.2014, 

Спеціальність: 

Правознавство,  

магістр 

правознавства 

 

 Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 адміністративне 

право і процес; 

фінансове право; 

інформаційне право 

ДK 049526 від 

18.12.2018 

Тема дисертації: 

«Правове регулювання 

банківських відносин в 

8 років   Київський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка. 

Свідоцтво № KU 

02070944/000059-19 

від 22.02.2019 р.  

Професійна програма: 

"Діяльність 

педагогічних 

працівників закладів 



Україні та країнах-

членах Європейського 

Союзу» 

вищої освіти в світлі 

запровадження 

внутрішньої системи 

забезпечення якості 

освіти". 

108 годин; 3,6 кредитів 
 


